Odberatel
Bardejovsky podnik sluZleb BAPOS
mestsky podnik

1éo: 00 619 621
IC DPH/DIC:  SK2020508490
2R ObU v Bardejove £. reg. 701-4661

Forma (hrady: prevodnym prikazom

Datum objednévky:
Détum dodania:

Kontaktna adresa:

Stefanikova 786
085 88 Bardejov

tel: 054/4860 500
e-mail: bapos@bapos.sk

Bankové spojenie: Tatrabanka a. s.

Cislo O%tu: 2628014204/1100

01.12.2020

12/2020

Cislo objednavky:

34/12/2020

Dodévatel i¢o:
1€ DPH 7 DIE:

HUMEX Slovakia s.r.o,

Kpt.Nalepku 425/3
085 01 _Bardejov

36740209
S$K2022323138

Stanica urenia
HS - 101,

OBJEDNAVAME SI U VAS :

1
2
3.
4
5
6
7

. Traktorova kosacka Starjet
. Zhriiovacia radlica
Defiektor

. Snehové retaze

. Kosacie zariadenie

. Noz P+L

. K0S pakovy




